
UCHWAŁA NR LXII/1155/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 25 września 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Rady Osiedla Arkońskie 
Niemierzyn

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz w 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z 2003 r.,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Komendy Policji Szczecin–Pogodno składnik 
majątkowy wykazany w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik
do Uchwały Nr LXII/1155/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 25 września 2006 r.

Lp. Nazwa wyposażenia Numer inwentarzowy

   1. Zestaw komputerowy 491-0000-1006


